
ــا در اوج نقل و انتقالات  ــادی/ ایــن روزه ه
ــر، بــحــث انــتــخــابــات  ــرت تــابــســتــانــی لــیــگ ب
فدراسیون فوتبال حسابی داغ است و حتی 
در برخی موارد نقل و انتقالات جذاب لیگ 
را هم تحت الشعاع قرار داده است. ثبت نام 
مهدی تاج رئیس سابق فدراسیون فوتبال 
که زیر سایه پرونده جنجالی مارک ویلموتس 
سرمربی سابق و بلژیکی قرار داشت و عزم او 
برای بازگشت به ساختمان سئول حسابی 
خبرساز شــد. واکنش ها متعدد و متفاوت 
بود اما کفه ترازو به نفع منتقدان و مخالفان 
سنگینی می کــرد. به زعم منتقدان همان 
یک پرونده ویلموتس کافی بوده تا مدیری که 
یکی از مسببان آن بود دیگر سودای ریاست 
به سرش نزند، با این حال تاج به طور رسمی 
وارد کــارزار رقابت با دیگر کاندیداها برای 
تصدی پست ریاست فدراسیون فوتبال شد. 
پس از ثبت نام تاج که انتقادها به اوج رسید، 
برخی رسانه ها از مانع قانونی و حقوقی برای 
حضور دوبــاره او در فدراسیون فوتبال خبر 
ــد و نوشتند که طبق آیین نامه حضور  دادن
یک فرد در هیئت رئیسه و ریاست فدراسیون 
بیش از سه دوره مجاز نیست. حتی چند نفر از 
نمایندگان مجلس هم به موضوع ورود کردند 
و نصرا... پژمان فر رئیس کمیسیون اصل نود 
در توئیتی نوشت: »تا زمانی که پرونده فساد 

قرارداد  ویلموتس تعیین تکلیف نشده و افراد 
از اتهاماتی که متوجه آنان شده، تبرئه نشوند، 
ــراد مذکور در فدراسیون فوتبال  حضور اف
قانونی نیست.« در ادامه صحبت از استعلام 
از فیفا به میان آمد که البته عده ای مخالف این 
موضوع بودند و هستند و همچنان جدال بین 
موافقان و مخالفان تاج ادامه دارد. در حالی 
که به جز تاج پنج نفر دیگر هم برای انتخابات 
ریاست فدراسیون فوتبال ثبت نام کرده اند. 
دو روز پیش یکی از خبرگزاری ها از تایید 
صلاحیت مهدی تاج به همراه میرشاد ماجدی 
ــلام این  و عزیز محمدی خبر داد. طبق اع
خبرگزاری کمیته بدوی فدراسیون فوتبال 
صلاحیت مهدی تاج، میرشاد ماجدی و عزیز 
محمدی را تایید کرده است. البته خبرگزاری 
مذکور بدون اشاره به منبع خبر یا نقل قول 
رسمی و موثق بیشتر گمانه زنی کرده بود اما 
جالب بود که اسمی از سه کاندیدای دیگر 
)علیرضا اسدی، محمد آخوندی و امیررضا 
واعظ آشتیانی( و وضعیت شان به میان نیامده 
بود. پس از انتشار این خبر دوباره موج تازه ای 
از انتقادها علیه تاج شکل گرفت و البته در این 
میان برخی هم به دفاع از سوابق و کارنامه 
رئیس سابق فدراسیون فوتبال پرداختند. 
محمدمهدی فــروردیــن، رئیس فراکسیون 
ورزش مجلس با حمایت از تاج گفت:» تاج یکی 

از مدیران باتجربه و متخصص در حوزه فوتبال 
در این کشور است ، ایشان از جانبازان جنگ 
تحمیلی و از دلسوزان نظام مقدس جمهوری 
اسلامی است و سال ها در این مملکت زحمت 
کشیده و انصاف نیست این گونه مورد تهاجم 
قرار گیرد.ایشان امروز نماینده فوتبال ایران 
محسوب  آســیــا  فوتبال  کنفدراسیون  در 
 می شود و افتخار فوتبال کشور در مجامع 
بین المللی است و قطعا باید مورد حمایت 

قرار بگیرد.«
اما جدا از بحث مخالفان و موافقان حضور 
او  صلاحیت  تایید  خبر  انتخابات،  در  تــاج 
اصلی  بحث  موضوع  دیگر  کاندیدای  دو  و 
اســت. تــا امـــروز کمیته بــدوی هنوز نظری 
دربــاره صلاحیت شش کاندیدای انتخابات 
ــت. اگر  فدراسیون فوتبال ارائــه نــداده اس
اعضای این کمیته درباره تاییدشدن  یا نشدن 
یک کاندیدا به جمع بندی برسند باید از طریق 
سایت رسمی فدراسیون فوتبال اعلام شود، 
در حالی کــه دو روز پیش یــک خبرگزاری 
بدون ذکر منبع خبر تایید صلاحیت تاج و دو 
کاندیدای دیگر را روی خروجی اش برده بود 
و همین مسئله باعث گمانه زنی های اشتباه 
شد. بنابراین باید منتظر ماند و دید تصمیم 
کمیته بدوی درباره تاج  و پنج کاندیدای دیگر 
چیست و چه زمانی نظرشان را اعلام می کنند.

تکذیب خبر تایید صلاحیت تاج و 2 کاندیدای دیگر

یک شروع جذاب
بر اســاس قرعه صــورت گرفته بیست و دومین دوره 
لیگ برتر شروع جذابی خواهد داشت و در همان هفته 
ابتدایی شاهد یک تقابل جذاب خواهیم بود؛جایی که 
استقلال و سپاهان رو در روی هم قرار می گیرند و این 
بازی را می توان دربی پرتغالی های لیگ هم دانست.هر 
دو تیم در حالی هفته نخست مقابل هم قرار می گیرند 
که با مربیان پرتغالی پا به لیگ بیست و دوم گذاشته اند.
ساپینتو در استقلال جانشین مجیدی شده و در همان 
گام نخست باید در ورزشگاه آزادی به مصاف سپاهانی 
برود که مورایس پرتغالی را به جای نویدکیا روی نیمکت 
دارد.آبی های پایتخت فصل گذشته در دیدار رفت برابر 
سپاهان در ورزشگاه آزادی با تک گل جعفر سلمانی 
به پیروزی رسیدند و در مسابقه برگشت نیز تلاش دو 
تیم با تساوی یک – یک به پایان رسید.این سومین بار 
است که استقلال و سپاهان در لیگ برتر در همان گام 
نخست رو در روی هم قرار می گیرند.اولین بار در لیگ 
نهم استقلال در هفته اول به مصاف سپاهان رفت و با 
یک گل به پیروزی رسید و در لیگ یازدهم نیز دو تیم در 

هفته اول به تساوی یک-یک رضایت دادند.
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افساید

خبر

تمایل سوئیسی ها به جذب انصاری فرد

به نقل از سایت »enwsi« یونان، کریم انصاری فرد جایی در 
برنامه های سرمربی آاِک آتن ندارد و این تیم را در اردوی هلند 
همراهی نــکــرد. او اکــنــون بــه دنــبــال تیم جــدیــدی مــی گــردد و 
باشگاه هایی از یونان برای جذب مهاجم ایرانی تلاش می کنند.
انصاری فرد ماندن در یونان را در اولویت قرار داده است؛ با این حال 
علاوه بر باشگاه هایی از ایران، باشگاه گراس هاپرز سوئیس نیز به 

جذب این بازیکن 32 ساله علاقه مند شده است.

تسویه حساب پرسپولیس با نوراللهی
به گزارش رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس، این باشگاه با توجه به 
تدابیر اتخاذ شده تلاش می کند مرحله به مرحله مطالبات اشخاص 
حقیقی و حقوقی به جا مانده از گذشته را پرداخت کند.در همین 
راستا، بر اساس توافق انجام شده با احمد نوراللهی بازیکن سابق 

سرخ پوشان ایران، مطالبات وی پرداخت شد.

پرسپولیسی ها پولدار شدند
در چند روز گذشته در باره مسائل مالی باشگاه پرسپولیس مباحثی 
مطرح بود؛ این که بازیکنان این تیم به دلیل پرداخت نشدن  20 
درصد پایانی فصل گذشته شاکی هستند و برای فصل جدید هنوز 
هیچ پرداختی این باشگاه به بازیکنان نداشته اســت.در همین 
باره دیروز باشگاه پرسپولیس اعلام کرد 20 درصد باقی مانده 
مطالبات فصل گذشته بازیکنان و همچنین پیش پرداختی فصل 
جدید به خارجی های این تیم به حساب هایشان واریز شده است.

شکنجه دوباره طارمی در پرتغال!

مهدی طارمی در آخرین بازی تدارکاتی تیم پورتو برابر موناکوی فرانسه 
موفق شد یک پنالتی بگیرد و همان پنالتی را به گل تبدیل کند. پورتو در 
نهایت این بازی را با نتیجه 2 بر یک پیروز شد اما حملات هواداران رقیب 
پورتو به طارمی به دلیل نحوه گرفتن پنالتی به شکل غیر منتظره ای 
بالا گرفت.شروع این هجمه ها به طارمی آن هم در شرایطی که هنوز 
فصل جدید فوتبال پرتغال آغاز نشده است، واکنش تند »فرانسیسکو 
جی مارکز« مدیر ارتباطات باشگاه پورتو را در پی داشت.مارکز با انتشار 
پیامی در توئیتر گفت: فقط با باشگاه های بیمار می توان در باره این 
زمین خوردن -طارمی- شک کرد که البته با اعلام پنالتی جریمه 
شد. آزار و شکنجه طارمی در حال افزایش است و فصلی را پیش بینی 
می کند که در آن هدف حمله قرار خواهیم گرفت. ما باید متحد باشیم، 
به رئیس باشگاه، سرجیو -سرمربی پورتو- و بازیکنان اعتماد کنیم.«

گزارش

معمای خط حمله پرسپولیس

یحیی همچنان به دنبال مهاجم گلزن
گروه ورزش/ باشگاه پرسپولیس برای تقویت خط حمله، مدت هاست که به 
دنبال جذب یک مهاجم است و با توجه به کمبود گزینه داخلی، احتمالا یک مهاجم 
خارجی دیگر در فهرست خرید سرخ ها قرار بگیرد، خریدی که ممکن است جذب 
آن به زمان بیشتری نیاز داشته باشد.پیشتر، گادوین منشا مدنظر باشگاه و کادرفنی 
پرسپولیس بود اما این مهاجم نیجریه ای قراردادش را با مس رفسنجان تمدید کرد و 
بدین ترتیب از فهرست گزینه های سرخ پوشان حذف شد.بعد از آن سرخ ها به سراغ 
کاسیانو رفتند؛مهاجم برزیلی که در نهایت با توجه به عدم تایید کادر پزشکی باشگاه 
پرسپولیس از فهرست خریدهای این تیم خارج شد.این در حالی بود که کاسیانو 
نزدیک ترین و دست یافتنی ترین بازیکن برای انتقال به پرسپولیس به نظر می رسید. 
با این حال شرایط به شکلی پیش رفت که در نهایت با توجه به سنگ اندازی هایی 
که در مسیر این انتقال صورت گرفت، یحیی  گل محمدی ترجیح داد نیاز نداشتن 
به این بازیکن و پیگیری دیگر گزینه ها را به مدیران تیم اعلام کند.شایعه دیگری 
که طی این روزها شکل گرفته مربوط به انتقال شیخ دیاباته به پرسپولیس است؛ 
مهاجم اسبق استقلال که سابقه دستیابی به عنوان آقای گلی را نیز در کارنامه دارد. 
با این حال پیگیری ها نشان می دهد که به رغم پیشنهاد چندباره نزدیکان باشگاه و 
مشاوران نقل و انتقالاتی به کادرفنی برای این انتقال، یحیی گل محمدی به واسطه 
خواسته های تاکتیکی که برای خط حمله اش داشته، با این موضوع مخالفت کرده 
است و این انتقال نیز صورت نخواهد گرفت.خط حمله پرسپولیس اکنون حامد 
پاکدل، مهدی عبدی و البته شرزود تمیروف را در اختیار دارد و این در حالی است 
که بخش اعظم مشکلات فصول اخیر این تیم مربوط به خط هجومی و بحران مهاجم 
گلزن و قابل اعتماد برای طول فصل بوده است.حامد 
پاکدل هر چند که در هفته های پایانی لیگ بیست و دوم 
عملکرد قابل قبولی داشت اما عملکرد پر فراز و نشیب او 
در طول فصل باعث شده یحیی خیلی روی مهاجم جوان 
تیمش حساب باز نکند.مهدی عبدی هم در طول فصل 
گذشته ثابت کرد که بیشتر در نقش یک تعویض طلایی 
می تواند تاثیرگذار باشد.این مهاجم جوان در اکثر 
بازی هایی که در ترکیب اصلی سرخ ها قرار گرفت 
نتوانست انتظارات را برآورده کند.فصل گذشته از 
تمیروف هم چیزی جز دوندگی بی امان دیده نشد 
و این مهاجم ازبک با از دست دادن موقعیت 
های مناسب گلزنی نشان داد که نمی توان 
روی او به عنوان یک مهاجم شش دانگ و 
گلزن حساب باز کرد.حالا در این شرایط باید 
دید در فاصله کوتاه باقی مانده تا شروع فصل 
جدید رقابت های لیگ برتر، این تیم قادر خواهد بود 
نفرات مدنظر خود برای تقویت خط حمله را به خدمت 

بگیرد یا این طلسم همچنان تداوم خواهد داشت.

 تاکید دوباره رئیس کمیته ملی المپیک 
برای حضور نیافتن در انتخابات

پاسخ تند صالحی امیری به نامه اعتراضی باشگاه نفت
گروه ورزش/ هیئت اجرایی کمیته ملی 
و  آرارات  باشگاه های  درحالی  المپیک 
نساجی را به عنوان نماینده باشگاه های 
حاضر در مجمع انتخاباتی ششم شهریور 
انتخاب کرد که منصور قنبرزاده، مدیرکل 
در  نفت  وزارت  بدنی  تربیت  و  سلامت 
نــامــه ای بــه رضــا صالحی امیری، رئیس 
کمیته ملی المپیک، اعتراض خود را به 
این انتخاب اعلام کرد. قنبرزاده در بخشی 
از نامه خود خطاب به رئیس کمیته ملی 
المپیک چنین نوشت: »طبق اساسنامه 
کمیته ملی المپیک، نماینده باشگاه ها 
باید از بین باشگاه های ورزشــی فعال در 
که  شوند  انتخاب  المپیکی  رشته های 
انتخاب هیئت اجرایی مغایر با این بند از 
اساسنامه است. باشگاه های انتخاب شده 
در چند سال اخیر در هیچ یک از لیگ های 
برتر کشوری در رشته های المپیکی فعالیت 
نداشته اند.« این تذکر اما واکنش تند و 
صریح صالحی امیری را به دنبال داشت 
تا در پاسخ به سوال خراسان دربــاره نامه 
اعتراضی قنبرزاده چنین بگوید: »این که 
چه کسانی انتخاب می شوند در صلاحیت 
قــنــبــرزاده نیست و در صلاحیت هیئت 
اجرایی است. پیشنهاد هم با رئیس کمیته 
ملی المپیک و تصمیم با هیئت اجرایی 
است. قنبرزاده صلاحیت ورود به اساسنامه 
و منشور المپیک را ندارد.« رئیس کمیته 

پیشنهادی اش  فهرست  المپیک  ملی 
برای معرفی خبرگان ورزشی را هم کاملا 
پیشنهادی ام  »فهرست  خــوانــد:  شفاف 
خیلی شفاف بود. من 10 نفر را به عنوان 
کارشناس خبره به هیئت اجرایی معرفی 
کردم یعنی 2 برابر تعداد نفرات مورد نیاز 
که شامل ۵ کارشناس خبره بــود. ضمن 
این که طبق اساسنامه کارشناسان خبره 
به پیشنهاد رئیس معرفی می شوند ولی 
حق با هیئت اجــرایــی اســت که افــراد را 
انتخاب کند.« رئیس کمیته ملی المپیک 
در واکنش به اعتراضاتی که درباره انتخاب 
مجید شایسته و مجید کیهانی به عنوان 
خبرگان ورزشی وارد شده هم می گوید: 
»بنده به  عنوان رئیس کمیته در چارچوب 
اساسنامه فعالیت کردم و مغایرتی وجود 
نداشته و نــدارد. ضمن این که مخالفت و 
موافقت طبیعی است و کاملًا برای همه 
اظهار نظرات احترام قائلم.« رئیس کمیته 
ملی المپیک بار دیگر تاکید کرد تصمیمی 
برای ثبت نام در انتخابات ندارد: »همچنان 
که پیشتر گفتم بنای حضور در انتخابات 
ــدارم. همه باید  کمیته ملی المپیک را ن
تلاش کنند فردی شایسته بر کرسی تکیه 
بزند و جهشی که در کمیته شکل گرفته با 
حضور فرد شایسته ادامه یابد. تا الان که با 
شما صحبت می کنم تصمیم قطعی ام ثبت 

نام نکردن است.«

سوژه

هادی ساعی اولین ثبت نام کننده 
در انتخابات کمیته

گروه ورزش/ نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک 
یک شنبه گذشته درحالی برگزار شد که پنج کارشناس 
خبره بــرای حضور در مجمع انتخاباتی کمیته ملی 
المپیک معرفی شدند. یکی از تصمیمات این جلسه 
صــدور مجوز ثبت نام پیش از موعد هــادی ساعی در 
انتخابات کمیته ملی المپیک بود. رئیس فدراسیون 
تکواندو و عضو هیئت اجرایی کمیته قرار است به عنوان 
معاون کاروان ورزشی ایران به بازی های همبستگی 
کشورهای اسلامی اعزام شود و به همین دلیل هیئت 
اجرایی اجــازه داد ساعی یک روز زودتــر از آغاز موعد 
ثبت نام)۵ مردادماه(، در انتخابات ثبت نام کند. ساعی 
در پاسخ به این که برای چه پستی ثبت نام خواهد کرد 
و آیــا احتمال ثبت نام او بــرای ریاست وجــود خواهد 
داشت یا خیر گفت: »اجازه بدهید تا ۵ مردادماه که در 
آن روز مشخص می شود.« یکی از تصمیمات خبرساز 
هیئت اجرایی، رای مثبت به مجید شایسته و مجید 
کیهانی به عنوان کارشناس خبره ورزش بود. ساعی در 
واکنش به این که این دو فرد اکنون رئیس فدراسیون 
نیستند، گفت: »در دوره گذشته نیز مشحون و کفاشیان 
از طرف هیئت اجرایی معرفی شدند و در آن مقطع 
فدراسیونی نداشتند. پیشنهاد من این بود، اما تابع 
ملی  کمیته  اجرایی  هیئت  عضو  هستم.«  جمع  نظر 
المپیک ادامه داد: »البته به این شکل نبود گه فقط دو 
نفر برای کارشناس خبره معرفی شده باشند، بلکه 10 
نفر از طرف رئیس کمیته ملی المپیک معرفی شدند و 
رای گیری صورت گرفت. حتی رای گیری برای دو نفر از 
عزیزان دوباره برگزار شد و این نشان می دهد شرایط این 
گونه نبود که بخواهند کسی را تحمیل کنند و در نهایت 

آقایان شایسته و کیهانی رای آورند.«

دربی 99 در هفته دوازدهمویژه

استقلال-سپاهان؛ یک شروع جذاب

شفر ادعای جباری را تایید کرد
مجتبی جباری کاپیتان سابق آبی پوشان چندی پیش در 
گفت وگویی مدعی شد قرار بود او مربی استقلال شود که 
این موضوع با مخالفت باشگاه مواجه شد و سرانجام فرهاد 
مجیدی به جای وی دستیار شفر شد.وینفرد شفر سرمربی 
پیشین استقلال در گفت وگویی که به تازگی داشته با تایید 
این ادعا گفت:» زمانی که قرار شد یک دستیار ایرانی به کادرم 
اضافه کنم انتخاب من مجتبی جباری بود. اما مدیرعامل وقت 
)امیر حسین فتحی( با جذب جباری مخالفت کرد و مجیدی 
را به عنوان گزینه باشگاه معرفی کرد. توصیه آن ها این بود 
که مجیدی قادر به حل یک سری مشکلات هست که البته در 

نهایت نیز چنین نشد.«

غیبت مشکوک مجیدی در تمرینات!
پنج روز پیش تیم اتحاد کلباء امارات به اتریش سفر کرد تا اردوی تدارکاتی پیش 

از فصل خود را در این کشور اروپایی برپا کند.از همان ابتدای ورود کاروان تیم 
اماراتی به اتریش از فرهاد مجیدی و دستیارش صالح مصطفوی در کاروان تیم 
خبری نبود.تصاویر منتشر شده از سوی باشگاه اتحاد کلباء در صفحات مجازی 
نشان می دهد همچنان فرهاد مجیدی و صالح مصطفوی با گذشت پنج روز از 
اردوی اروپایی در کنار تیم حضور ندارند.غیبت مشکوک و ادامه دار مجیدی در 

اردوی اروپایی در کنار تیمش می تواند یک دلیل داشته باشد. مجیدی این روزها به 
شدت به دنبال جذب مهدی قائدی ستاره ایرانی شباب الاهلی است به همین دلیل 
به احتمال زیاد در دبی مانده تا کارهای انتقال این بازیکن را نهایی کند.در پنج 
روز گذشته کار تمرینات تیم اتحاد کلباء بر دوش گابریل پین مربی فصل گذشته 

استقلال بود.

سقوط آزاد سردار در جدول ترانسفرمارکت
ســردار آزمــون مهاجم ملی پوش کشورمان بعد از درخشش به همراه زنیت سن 

پترزبورگ روسیه زمستان گذشته با قراردادی ۵ ساله راهی بایرلورکوزن آلمان 
شد.ستاره ایرانی در نیم فصل گذشته به دلیل مصدومیت های متوالی نتوانست 
در بازی های زیادی در ترکیب لورکوزن قرار بگیرد.آزمون در مدت نیم فصل تنها 
در 9 بازی و اغلب به عنوان بازیکن ذخیره وارد میدان شد و یک گل در این بازی ها 
به ثمر رساند.عملکرد نه چندان خوب آزمون در بوندس لیگا باعث شده قیمت این 
بازیکن در جدول ارزش گذاری سایت ترانسفرمارکت افت کند. سردار آزمون 
مهاجم ایرانی در زمستان گذشته با 2۵ میلیون یورو از زینت به لورکوزن منتقل 
شد و پس از نیم فصل حضور در بوندس لیگا ارزش او افت کرد و به 22 میلیون یورو 
رسید.البته آزمون این شانس را دارد تا با درخشش در فصل جدید رقابت های 

بوندس لیگا شرایط را به سود خود تغییر دهد.

 در انتظار تصمیم کمیته بدوی 
درباره صلاحیت 1+5

گروه ورزش/ روز گذشته مراسم قرعه کشی بیست و دومین 
دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال کشور در مجموعه ایران مال 
تهران برگزار شد.استقلال، پرسپولیس، سپاهان اصفهان، 
گل گهر سیرجان، فولاد خوزستان، مس رفسنجان، ذوب آهن 
اصفهان، آلومینیوم اراک، پیکان، صنعت نفت آبادان، هوادار، 
نساجی مازندران، تراکتور تبریز، نفت مسجدسلیمان، ملوان 

بندرانزلی و مس کرمان 16 تیم حاضر در لیگ بیست ودوم 
هستند.لیگ بیست و دوم از 21 مردادماه آغاز می شود و قرار 
است این رقابت ها به صورت فشرده تا آبان ماه و آغاز جام جهانی 
برگزار شود. سازمان لیگ فوتبال در صورتی که تمام بازی ها را 
پنج روز یک بار برگزار کند، می تواند 15 هفته و نیم فصل نخست 

را پیش از جام جهانی برگزار کند.

نبرد انتقامی پرسپولیس
بــازی افتتاحیه پرسپولیس نیز در 
لیگ بیست و دوم مقابل ذوب آهن 
خواهد  لیگ  اصفهانی  تیم  دیگر 
بود.شاگردان یحیی گل محمدی 
به مصاف  در حالی هفته نخست 
ــت کــه روز  ــن خواهند رف ذوب آه
هشتم مـــرداد در دیـــدار دوستانه 
میزبان این تیم خواهند بود و حالا 
ــازی رسمی نیز به مصاف هم  در ب
خواهند رفت.نکته جالب این که 
فصل گذشته تیم ذوب آهن با کسب 
یک امتیاز از پرسپولیس در دیدار 
برگشت موفق شد شاگردان یحیی 
گل محمدی را متوقف کند و این 
تیم را از ادامه رقابت برای قهرمانی 
باز دارد.ایــن بازی به میزبانی ذوب 
آهن اصفهان برگزار می شود تا به 
این ترتیب پرسپولیس لیگ بیست 

و دوم را خارج از خانه استارت بزند.

دربی؛ هفته دوازدهم
 اما حساس ترین بازی فوتبال ایران بین استقلال 
و پرسپولیس طبق قرعه در هفته دوازدهم و دیدار 
برگشت دو تیم نیز در هفته بیست وهفتم برگزار 
خواهد شد. بــازی رفت این دو تیم به میزبانی 
استقلال برگزار می شود.دربی دور رفت لیگ 
برتر بیست و دوم، نود و نهمین رقابت استقلال 
و پرسپولیس در طــول تــاریــخ اســت و البته که 
امسال این بازی جذابیت های زیادی هم خواهد 
داشت. استقلال به عنوان قهرمان فصل گذشته 
و پرسپولیس به عنوان تیمی که بعد از پنج سال 
جام قهرمانی را از دست داد، با تغییرات فراوانی 
قرار است در هفته دوازدهم لیگ برتر رودرروی 
هم قرار بگیرند.بدون شک در این مسابقه تقابل 
شاگردان ریکاردو ساپینتو و یحیی گل محمدی 
جذاب خواهد بود.علاوه بر دربی بزرگ تهران 
دربی حساس اصفهان بین ذوب آهن و سپاهان 
نیز در هفته پنجم برگزار خواهد شد.دربی کرمان 
بین مس رفسنجان و گل گهر سیرجان هم در هفته 

سوم برگزار خواهد شد.


